
Presseinformation - lang
mJA-Q-10, Spiel Nr. 99062 am 30.06.18

Übersicht Spieldaten

Spielklasse HVW: männl. Jgd A Quali zur Württemberg-OL Gruppe 10 (mJA-Q-10)
Spiel/Datum 99062 , am 30.06.18 um 16:00h

Spielort ratiopharm-Sporthalle in Ulm-Söflingen (8075)
Heim - Gast JSG Blaustein-Söflingen - JSG Balingen-Weilstetten 2

Endstand 23:13 (10:7) , Sieger JSG Blaustein-Söflingen Zuschauer: k.A.

Schiedsrichter
 SR A N.N.

Name Achim Baier  
Verein HSG Langenau/Elchingen
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Presseinformation - lang
mJA-Q-10, Spiel Nr. 99062 am 30.06.18

Mannschaftslisten

Heim: JSG Blaustein-Söflingen

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
2 Jonas Neuhäußer 2
3 Valentin Klemens Engelhardt 2 06:39 29:38
4 Finn Glück
5 Paul Seidel 2 07:15
6 Erik Egetmeir 1
7 Cedric Michael Gröber 3
8 Ben Schmidt 1
9 Marc Krieger
10 Noah Koopmann 1
13 Bruno Karitzky
14 Paul Overberg 10 1/1
18 Maximilian Erath
24 Emilio Elze 1
56 Kevin Kaiser
A Helko Losch
B Rupert Wieja
C
D

Gast: JSG Balingen-Weilstetten 2

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
4 Benjamin Vögele 1 1/1
5 Nico Kübler 1 1/0
6 Marco Naumann 2
7 Chris Gericke 3
9 Noa-Gabriel Alilovic 2/0
11 Daniel Schanz 4 1/1
12 Michael Schairer
15 Luka Svaljek 1
17 Elias Fügel 1
19 Frieder Gomringer 19:46

A Adam Soos
B Jan Bitzer
C matthias BÜCKEN
D
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Spielverlauf

Zeit Spielzeit Spielstand Aktion
16:06:24 00:36 1:0 Tor durch Paul Overberg (14)
16:06:40 00:52 2:0 Tor durch Paul Overberg (14)
16:07:53 02:06 7m, KEIN Tor durch Noa-Gabriel Alilovic (9)
16:08:15 02:27 3:0 Tor durch Paul Seidel (5)
16:08:51 03:03 4:0 Tor durch Valentin Klemens Engelhardt (3)
16:09:47 04:00 4:1 Tor durch Chris Gericke (7)
16:10:14 04:27 5:1 Tor durch Paul Overberg (14)
16:10:28 04:41 5:2 Tor durch Luka Svaljek (15)
16:11:28 05:41 6:2 Tor durch Paul Overberg (14)
16:12:15 06:27 6:3 Tor durch Chris Gericke (7)
16:12:26 06:39 Verwarnung für Valentin Klemens Engelhardt (3)
16:13:02 07:15 Verwarnung für Paul Seidel (5)
16:13:22 07:35 6:4 7m-Tor durch Benjamin Vögele (4)
16:14:59 09:09 6:5 Tor durch Elias Fügel (17)
16:16:39 10:50 7:5 7m-Tor durch Paul Overberg (14)
16:17:42 11:53 7:6 7m-Tor durch Daniel Schanz (11)
16:18:44 12:55 8:6 Tor durch Cedric Michael Gröber (7)
16:18:57 13:08 9:6 Tor durch Paul Overberg (14)
16:19:22 13:32 9:7 Tor durch Nico Kübler (5)
16:20:12 14:22 10:7 Tor durch Cedric Michael Gröber (7)
16:26:58 15:28 11:7 Tor durch Paul Overberg (14)
16:27:52 16:21 12:7 Tor durch Paul Overberg (14)
16:28:36 17:05 13:7 Tor durch Paul Overberg (14)
16:29:19 17:48 13:8 Tor durch Daniel Schanz (11)
16:29:49 18:19 13:9 Tor durch Marco Naumann (6)
16:30:58 19:28 14:9 Tor durch Paul Seidel (5)
16:31:16 19:46 Verwarnung für Frieder Gomringer (19)
16:31:45 20:15 15:9 Tor durch Cedric Michael Gröber (7)
16:32:24 20:53 16:9 Tor durch Jonas Neuhäußer (2)
16:32:52 21:21 16:10 Tor durch Daniel Schanz (11)
16:33:31 22:01 17:10 Tor durch Ben Schmidt (8)
16:34:08 22:37 18:10 Tor durch Noah Koopmann (10)
16:34:50 23:19 7m, KEIN Tor durch Noa-Gabriel Alilovic (9)
16:35:09 23:38 19:10 Tor durch Jonas Neuhäußer (2)
16:35:23 23:53 20:10 Tor durch Valentin Klemens Engelhardt (3)
16:35:47 24:16 20:11 Tor durch Daniel Schanz (11)
16:37:32 26:02 20:12 Tor durch Marco Naumann (6)
16:39:16 27:46 21:12 Tor durch Paul Overberg (14)
16:39:30 27:59 21:13 Tor durch Chris Gericke (7)
16:40:00 28:29 22:13 Tor durch Emilio Elze (24)
16:40:55 29:25 23:13 Tor durch Erik Egetmeir (6)
16:41:18 29:38 2-min Strafe für Valentin Klemens Engelhardt (3)
16:41:33 29:43 7m, KEIN Tor durch Nico Kübler (5)
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